CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

OFÍCIO - INDICAÇÃO Nº 001/2025

Autoria: Rodrigo Louzada
Nº do Protocolo: 12/2025
Protocolado em: 06/01/2025 16h35

Ao Senhor
Alan João Orlando
Presidente da Câmara Municipal de Porto Ferreira/SP

Assunto: Indicação de Relator do Processo TC-007232.989.20-2.

Prezado Senhor Presidente,

A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal  de Porto Ferreira,  no uso de suas
atribuições legais,  vem por meio deste ofício, designar a Vereadora Priscila Franco de Oliveira,
Secretária desta Comissão, para atuar como Relatora do Processo TC-007232.989.20-2, referente
ao exame das Contas do Exercício de 2021, da Prefeitura Municipal de Porto Ferreira.
A referida designação visa a garantir o devido acompanhamento, análise técnica e parecer sobre as
contas  da  Prefeitura,  de  acordo  com  o  estabelecido  na  legislação  pertinente,  assegurando  o
cumprimento das normas e a transparência dos atos administrativos.
Certos da colaboração e compromisso da Vereadora Priscila Franco de Oliveira, a Comissão de
Finanças e Orçamento reafirma o seu compromisso com o zelo pela gestão pública e a transparência
das contas municipais.
Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Sala das Comissões, 06 de janeiro de 2025.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/01/2025 às 03:55:59 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
od

rig
o

Lo
uz

ad
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

po
rt

of
er

re
ir

a.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
G

KL
V-

Q
F2

D
4-

Z6
KB

U
-P

RC
YK

-T
C8

XR
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/AGKLV-QF2D4-Z6KBU-PRCYK-TC8XR
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/AGKLV-QF2D4-Z6KBU-PRCYK-TC8XR

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

DOCUMENTOS

Ofício Legislativo Nº 002/2025
Ao Senhor Presidente da Comissão de Finanças e OrçamentoRodrigo Louzada Assunto:
Encaminhamento do Processo TC 007232. 989. 20-2 para designação de relator Senhor Presidente,
Em atenção ao processo TC-007232. 989. 20-2, que trata do exame das Contas do Exercício de 2021,
venho, por meio deste ofício, solicitar a V. Ex. ª que, conforme o disposto no p...
Autoria: Alan João Orlando

Rodrigo Louzada
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/01/2025 às 03:55:59 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
od

rig
o

Lo
uz

ad
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

po
rt

of
er

re
ir

a.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
G

KL
V-

Q
F2

D
4-

Z6
KB

U
-P

RC
YK

-T
C8

XR
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/doc/oficio/208
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/AGKLV-QF2D4-Z6KBU-PRCYK-TC8XR

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício - Indicação Nº 001/2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 06/01/2025 16:31:51
Hash Interno: jrruzwzmmryyt10ppcvpzzkrqxp4pzpqcanzoeuv

Chave de Verificação

AGKLV-QF2D4-Z6KBU-PRCYK-TC8XR
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

285.***.***-03 Rodrigo Louzada Assinado em 06/01/2025 16:35

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/01/2025 às 03:55:59 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
od

rig
o

Lo
uz

ad
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

po
rt

of
er

re
ir

a.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
G

KL
V-

Q
F2

D
4-

Z6
KB

U
-P

RC
YK

-T
C8

XR
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/doc/oficio/209/documento
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/AGKLV-QF2D4-Z6KBU-PRCYK-TC8XR
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/AGKLV-QF2D4-Z6KBU-PRCYK-TC8XR